
SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 DELL'AMMINISTRAZIONEComune di Monopoli
ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMATIPOLOGIE RISORSE Disponibilità finanziaria secondo anno Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

Trasferimenti di immobili art. 53 commi 6-7 d.lgs n.163/2006
Stanziamenti di bilancio
Altro
Totali

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati

Disponibilità finanziaria terzo annoDisponibilità finanziaria primo anno
16.980.000,00 8.780.000,00 7.680.000,00 33.440.000,00

0,00 0,000,00 0,00
35.439.080,50 2.560.000,00 1.100.000,00 39.099.080,50

0,000,000,00 0,00
1.845.000,001.890.000,00 1.900.000,00 5.635.000,00

0,003.640.200,00 0,00 3.640.200,00
13.185.000,0057.949.280,50 10.680.000,00 81.814.280,50

Il Responsabile del Programma

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Pinto Angela
Accantonamento di cui all'art.12, comma 1 del DPR207/2010 riferito al primo anno 0,00

Importo

Note:



SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 DELL'AMMINISTRAZIONEComune di Monopoli
ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Totale
Tipologia(4) Categoria(4) Descrizione intervento Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato
ImportoReg. Com.

CessioneImmobiliCod. Int. Amm. ne(2)N. progr. (1) Prov.
Priorità(5)Codice NUTS(3)

LLPP_01_2018 60.000,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI -A05/0806030016 80.000,0080.000,00 220.000,00 0,000721 1 N
LLPP_02_2018 60.000,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI -ELEMENTARIA05/0806030016 75.000,0075.000,00 210.000,00 0,000722 1 N
LLPP_03_2018 60.000,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - MEDIEA05/0806030016 75.000,0075.000,00 210.000,00 0,000723 1 N
LLPP_04_2018 60.000,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVIA05/1206030016 75.000,0075.000,00 210.000,00 0,000724 1 N
LLPP_05_2018 191.200,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALIA05/3306030016 75.000,00200.000,00 466.200,00 0,000725 1 N
LLPP_06_2018 20.000,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITEROA05/3506030016 20.000,0020.000,00 60.000,00 0,000726 1 N
LLPP_07_2018 250.000,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E MARCIAPIEDIA01/0106030016 310.000,00250.000,00 810.000,00 0,000727 1 N
LLPP_08_2018 250.000,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA PUBBLICA ILLUMINAZIONEA01/0106030016 350.000,00250.000,00 850.000,00 0,000728 1 N
LLPP_09_2018 250.000,00MANUT. STRAORDINARIA VERDE PUBBLICOA02/1106030016 300.000,00260.000,00 810.000,00 0,000729 1 N
LLPP_10_2018 110.000,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA PROSPETTI CARLO V - PRIMOLOTTO STRALCIOA02/1105030016 0,000,00 110.000,00 0,0007210 2 N
LLPP_11_2018 300.000,00ADEGUAMENTO SCUOLA BREGANTE LOTTO 2A05/0804030016 0,000,00 300.000,00 0,0007211 1 N
LLPP_12_2018 440.000,00ADEGUAMENTO NORMATIVA SICUREZZA SCUOLA PRIMARIA"MELVIN JONES"A05/0804030016 0,000,00 440.000,00 0,0007212 1 N
LLPP_13_2018 580.000,00MESSA IN SICUREZZA DELLE VIE TRIESTE, PISONIO, LARGOSTAZIONE E ALTREA01/0106030016 0,000,00 580.000,00 0,0007213 1 N
LLPP_14_2018 170.000,00AMPLIAMENTO ED ADEGUAMENTO A NORMA SCUOLA PRIMARIA"LAMALUNGA" - 1° STRALCIOA05/0804030016 0,000,00 170.000,00 0,0007214 1 N
LLPP_15_2018 170.000,00RISANAMENTO STRUTTURALE DEL CAVALCAVIA POSTO AL KM688+158 DELLA LINEA FERROVIARIA BA-LEA01/0103030016 0,000,00 170.000,00 0,0007215 1 N
LLPP_16_2018 300.000,00SISTEMAZIONE IDRAULICA A VALLE DEL SOTTOPASSO DI VIACHIANTERA - 1° LOTTOA02/0503030016 0,000,00 300.000,00 0,0007216 2 N
LLPP_17_2018 9.300.000,00AMPLIAMENTO CIMITEROA05/3501030016 0,000,00 9.300.000,00 9.300.000,00 0107217 1 N
LLPP_18_2018 410.000,00REALIZZAZIONE DI CICLOVIA NEL QUARTIERE SAN MARCO DIMONOPOLIA01/0101030016 0,000,00 410.000,00 0,0007218 3 N
LLPP_19_2018 760.000,00RIPASCIMENTO E MIGLIORAMENTO DEI LIVELLI DIACCESSIBILITA' DELLA SPIAGGIA PORTA VECCHIAA02/0501030016 0,000,00 760.000,00 0,0007219 2 N
LLPP_20_2018 3.040.000,00RESTAURO E RIFUNZIONALIZZAZIONE EX CONVENTO SANLEONARDOA05/0905030016 0,000,00 3.040.000,00 0,0007220 2 N
LLPP_21_2018 1.500.000,00INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO UFFICI DI VIAG. MUNNO 6A05/3304030016 0,000,00 1.500.000,00 0,0007221 3 N
LLPP_22_2018 380.000,00POTENZIAMENTO BIBLIOTECA RENDELLA: REALIZZAZIONEARCHIVIO STORICO COMUNALE E BIBLIOGRAFICO IN VIAMUNNO 6A05/3304030016 0,000,00 380.000,00 0,0007222 1 N



Totale
Tipologia(4) Categoria(4) Descrizione intervento Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato
ImportoReg. Com.

CessioneImmobiliCod. Int. Amm. ne(2)N. progr. (1) Prov.
Priorità(5)Codice NUTS(3)

LLPP_23_2018 540.000,00POTENZIAMENTO BIBLIOTECA RENDELLA: AMPLIAMENTOMEDIANTE RECUPERO DI LOCALI INUTIZZATIA05/1103030016 0,000,00 540.000,00 0,0007223 2 N
LLPP_24_2018 3.500.000,00RESTAURO PALAZZO MARTINELLI - COMPLETAMENTOA05/3305030016 0,000,00 3.500.000,00 0,0007224 2 N
LLPP_25_2018 1.000.000,00RIQUALIFICAZIONE CASINA DEL SERPENTEA05/0903030016 0,000,00 1.000.000,00 0,0007225 2 N
LLPP_26_2018 150.000,00ADEGUAMENTO A NORMA 1° PIANO PALAZZO DI CITTA'A05/3304030016 0,000,00 150.000,00 0,0007226 2 N
LLPP_27_2018 190.000,00POTENZIAMENTO DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE DEL CAMPOSPORTIVO DELLO STADIO VENEZIANIA05/1204030016 0,000,00 190.000,00 0,0007227 2 N
LLPP_28_2018 190.000,00REALIZZAZIONE DI AREA FITNESS IN ZONA S. MARCOA05/1201030016 0,000,00 190.000,00 0,0007228 2 N
LLPP_29_2018 150.000,00RIQUALIFICAZIONE DEL CIMITEROA05/3506030016 0,000,00 150.000,00 0,0007229 2 N
LLPP_30_2018 189.000,00COMPLETAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE SULLA LITORANEAMONOPOLI CAPITOLOA02/9901030016 0,000,00 189.000,00 0,0007230 2 N
LLPP_31_2018 140.000,00MIGLIORAMENTO DEL NODO STRADALE TRA VIALE A. MORO EVIA FOGAZZAROA01/0101030016 0,000,00 140.000,00 0,0007231 2 N
LLPP_32_2018 13.985.769,50NTERVENTO DI GESTIONE GLOBALE DEGLI IMPIANTI DIPUBBLICA ILLUMINAZIONE E REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTIDI ADEGUAMENTO A NORMA E RIQUALIFICAZIONE ENERGETICAA06/9004030016 0,000,00 13.985.769,50 13.985.769,50 0207232 1 N
LLPP_33_2018 12.153.311,00INTERVENTO DI PROJECT FINANCING DELLA PISCINAA05/1204030016 0,000,00 12.153.311,00 12.153.311,00 0107233 1 N
LLPP_34_2018 700.000,00TUTELA DELLE ZONE SPECIALI DI CONSERVAZIONE MURGIA DEITRULLI  POZZO CUCÙA02/9906030016 0,000,00 700.000,00 0,0007234 2 N
LLPP_35_2018 200.000,00INTERVENTO DI PREVENZIONE INCENDI NELLE PINETE DIMONOPOLI PSR 2014-2020A02/9906030016 0,000,00 200.000,00 0,0007235 3 N
LLPP_36_2017 300.000,00RIQUALIFICAZIONE IMMOBILE IN C.DA TORTORELLAA05/0804030016 0,000,00 300.000,00 0,0007236 3 N
LLPP_37_2018 150.000,00RISTRUTTURAZIONE APPARTAMENTI VIA MAGNO N.24A05/0804030016 0,000,00 150.000,00 0,0007237 3 N
LLPP_38_2018 2.000.000,00VALORIZZAZIONE DEI RITROVAMENTI ARCHEOLOGICI DELLA VIATRAIANA MEDIANTE CONNESSIONE IN MOBILITÀ LENTAA01/0101030016 0,000,00 2.000.000,00 0,0007238 3 N
LLPP_39_2018 1.650.000,00FOGNA BIANCA A SERVIZIO DEL QUARTIERE TRA VIA PESCE EVIA ARENAZZAA02/0501030016 0,000,00 1.650.000,00 0,0007239 3 N
LLPP_40_2018 350.000,00RISTRUTTURAZIONE E COMPLETAMENTO FUNZIONALEIMMOBILE PRO MONOPOLIA05/1204030016 0,000,00 350.000,00 0,0007240 3 N
LLPP_41_2018 200.000,00RIFUNZIONALIZZAZIONE EX SCUOLA VAGONEA05/0804030016 0,000,00 200.000,00 0,0007241 3 N
LLPP_42_2018 1.150.000,00REALIZZAZIONE DI STRUTTURE A SOSTEGNO DEGLI IMPIANTITELEVISIVI DA DELOCALIZZAREA02/1101030016 0,000,00 1.150.000,00 0,0007242 1 N
LLPP_43_2018 200.000,00REALIZZAZIONE PIAZZA REGINA PACISA06/9001030016 0,000,00 200.000,00 0,0007243 3 N
LLPP_44_2018 200.000,00RIQUALIFICAZIONE DELLE AREE PUBBLICHE IN VIA CESAREBECCARIAA06/9001030016 0,000,00 200.000,00 0,0007244 3 N
LLPP_01_2019 0,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA BENI CULTURALIA02/9905030016 60.000,0060.000,00 120.000,00 0,0007245 2 N
LLPP_02_2019 0,00RIASSETTO DEI LIBERI ACCESSI AL MARE (COSTA SUD)A02/9901030016 0,002.000.000,00 2.000.000,00 0,0007246 2 N
LLPP_03_2019 0,00CONSOLIDAMENTO COSTE (PROGETTO PILOTA)A02/1101030016 0,00300.000,00 300.000,00 0,0007247 2 N
LLPP_04_2019 0,00STRUTTURA POLIVALENTE PER POLO FIERISTICO, MERCATOSETTIMANALE E MERCATO ORTOFRUTTICOLOA04/4001030016 0,002.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0107248 2 N
LLPP_05_2019 0,00REALIZZAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI SULLE STRUTTURESCOLASTICHE (PRIMO STRALCIO)A05/0804030016 0,00560.000,00 560.000,00 560.000,00 0107249 2 N



Totale
Tipologia(4) Categoria(4) Descrizione intervento Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato
ImportoReg. Com.

CessioneImmobiliCod. Int. Amm. ne(2)N. progr. (1) Prov.
Priorità(5)Codice NUTS(3)

LLPP_06_2019 0,00AMPLIAMENTO ED ADEGUAMENTO A NORMA SCUOLA PRIMARIA"LAMALUNGA" - 2° STRALCIOA05/0801030016 0,00250.000,00 250.000,00 0,00 0107250 2 N
LLPP_07_2019 0,00SCUOLA "G. MODUGNO". RECUPERO DELLE AREE DISPONIBILI -COMPLETAMENTOA02/9901030016 0,00650.000,00 650.000,00 0,0007251 2 N
LLPP_08_2019 0,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA PROSPETTI CASTELLO CARLOV (SECONDO LOTTO STRALCIO)A02/1105030016 0,00500.000,00 500.000,00 0,0007252 2 N
LLPP_09_2019 0,00RECUPERO DEL TERRITORIO DAL DISSESTO IDROGEOLOGICOIN LOCALITA' PROCACCIAA02/0501030016 0,003.000.000,00 3.000.000,00 0,0007253 1 N
LLPP_10_2019 0,00MESSA IN SICUREZZA STRADE DELL'AGROA01/0106030016 0,00580.000,00 580.000,00 0,0007254 2 N
LLPP_11_2019 0,00SISTEMAZIONE IDRAULICA A VALLE DEL SOTTOPASSO DI VIACHIANTERA - 2° LOTTOA02/0506030016 0,00900.000,00 900.000,00 0,0007255 2 N
LLPP_12_2019 0,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA PALAZZO DI CITTA'A05/3306030016 0,00300.000,00 300.000,00 0,0007256 2 N
LLPP_13_2019 0,00ADEGUAMENTO A NORMA DEL COMANDO DI POLIZIAMUNICIPALE - 1° LOTTOA05/3306030016 0,00300.000,00 300.000,00 0,0007257 2 N
LLPP_14_2019 0,00EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SCUOLA MODUGNO IN VIAEUROPA LIBERA 1A05/0806030016 0,00500.000,00 500.000,00 0,0007258 2 N
LLPP_15_2020 0,00RECUPERO IDROGEOLOGICO DEL TERRITORIOA02/0501030016 2.000.000,000,00 2.000.000,00 0,0007259 1 N
LLPP_16_2020 0,00RIASSETTO DEI LIBERI ACCESSI AL MARE (COSTA NORD)A02/9901030016 2.000.000,000,00 2.000.000,00 0,0007260 2 N
LLPP_17_2020 0,00OPERE DI RIPASCIMENTO SPIAGGE (II LOTTO)A02/0501030016 300.000,000,00 300.000,00 0,0007261 2 N
LLPP_18_2020 0,00REALIZZAZIONE DI NUOVO MERCATO ITTICOA04/4001030016 2.000.000,000,00 2.000.000,00 0,0007262 2 N
LLPP_19_2020 0,00CONSOLIDAMENTO COSTE (II LOTTO)A02/1101030016 300.000,000,00 300.000,00 0,0007263 1 N
LLPP_20_2020 0,00RISTRUTTURAZIONE PALESTRA STADIO COMUNALEA05/1204030016 500.000,000,00 500.000,00 500.000,00 0507264 2 N
LLPP_21_2020 0,00REALIZZAZIONE AREA PER GRANDI EVENTIA05/1201030016 600.000,000,00 600.000,00 600.000,00 0107265 2 N
LLPP_22_2020 0,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' COMUNALIA01/0106030016 200.000,000,00 200.000,00 0,0007266 1 N
LLPP_23_2020 0,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA PALESTRE COMUNALIA05/1206030016 360.000,000,00 360.000,00 0,0007267 2 N
LLPP_24_2020 0,00ADEGUAMENTO A NORMA DEL COMANDO DI POLIZIAMUNICIPALE - 2° LOTTOA05/3306030016 500.000,000,00 500.000,00 0,0007268 2 N
LLPP_25_2020 0,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA PROSPETTI PALAZZOS.GIUSEPPEA05/3306030016 500.000,000,00 500.000,00 0,0007269 2 N



Totale
Tipologia(4) Categoria(4) Descrizione intervento Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato
ImportoReg. Com.

CessioneImmobiliCod. Int. Amm. ne(2)N. progr. (1) Prov.
Priorità(5)Codice NUTS(3)

Pinto AngelaIl Responsabile del Programma
(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.(2) Eventuale codice identificativo dell’intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).(3) In alternativa al codice ISTAT si può inserire il codice NUTS.(4) Vedi tabella 1 e Tabella 2.(5) Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. N. 163/2006 e s.m.i., secondo le priorità indicate dall’amministrazione con una scala in tre livelli (1= massima priorità, 3 = minima priorità).(6) Da compilarsi solo nell’ipotesi di cui all’art. 53 co. 6 e 7 del D.to L.vo 163/2006 e s.m.i. quando si tratta d’intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell’appaltatore. In caso affermativo compilare lascheda 2B.Note

Totale 10.680.000,00 39.099.080,5081.814.280,5013.185.000,0057.949.280,50



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 DELL'AMMINISTRAZIONEComune di Monopoli
ELENCO ANNUALE

Cod. Int. Amm.ne (1) Descrizione Intervento Responsabile del Procedimento
Cognome Nome

Importo annualità Importo totaleintervento Finalità(3) Amb (S/N)
Conformità
Urb (S/N)

Priorità(4) Statoprogettazioneapprovata (5) Trim/Annoinizio lavori
Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno finelavori
Codice UnicoIntervento CUI(2) CUP CPV

Verificavincoliambientali

LLPP_01_2018 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICISCOLASTICI - MATERNE Pinto Angela 60.000,00 220.000,00 CPA 1 Pp 1/2018 4/2020S S
LLPP_02_2018 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICISCOLASTICI - ELEMENTARI Pinto Angela 60.000,00 210.000,00 CPA 1 Pp 4/2018 4/2020S S
LLPP_03_2018 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICISCOLASTICI - MEDIE Pinto Angela 60.000,00 210.000,00 CPA 1 Pp 1/2018 4/2020S S
LLPP_04_2018 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTISPORTIVI Tortelli Aurelia 60.000,00 210.000,00 CPA 1 Pp 1/2017 4/2019S SC64E17000170004
LLPP_05_2018 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILICOMUNALI Tortelli Aurelia 191.200,00 466.200,00 CPA 1 Pp 1/2018 4/2020S SC64E17000170004
LLPP_06_2018 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO Netti Maria Tiziana 20.000,00 60.000,00 CPA 1 Pp 1/2018 4/2020S SC64E17000170004
LLPP_07_2018 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE EMARCIAPIEDI Greco Pietro 250.000,00 810.000,00 CPA 1 Pd 1/2018 4/2020S SC66G17000360004
LLPP_08_2018 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PUBBLICAILLUMINAZIONE Quaranta Massimo 250.000,00 850.000,00 CPA 1 Pp 1/2017 2/2018S SC66D16010630004
LLPP_09_2018 MANUT. STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO Lorusso Leonardo 250.000,00 810.000,00 MIS 1 Pd 1/2018 1/2020S SC63G17000410004
LLPP_10_2018 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PROSPETTICARLO V - PRIMO LOTTO STRALCIO Netti Maria Tiziana 110.000,00 110.000,00 CPA 2 Pd 2/2018 4/2019S SC69J16000770004
LLPP_11_2018 ADEGUAMENTO SCUOLA BREGANTE LOTTO 2 Pinto Angela 300.000,00 300.000,00 ADN 1 Pp 2/2018 2/2019S SC61E15000700001
LLPP_12_2018 ADEGUAMENTO NORMATIVA SICUREZZASCUOLA PRIMARIA "MELVIN JONES" Pinto Angela 440.000,00 440.000,00 MIS 1 Pp 4/2017 4/2019S SC66J16001480004
LLPP_13_2018 MESSA IN SICUREZZA DELLE VIE TRIESTE,PISONIO, LARGO STAZIONE E ALTRE Greco Pietro 580.000,00 580.000,00 CPA 1 Pd 1/2018 1/2019S SC69J17000350004
LLPP_14_2018 AMPLIAMENTO ED ADEGUAMENTO A NORMASCUOLA PRIMARIA "LAMALUNGA" - 1° Pinto Angela 170.000,00 170.000,00 ADN 1 Pp 1/2018 3/2019S SC61E16000550004
LLPP_15_2018 RISANAMENTO STRUTTURALE DELCAVALCAVIA POSTO AL KM 688+158 DELLALINEA FERROVIARIA BA-LE Muolo Marino 170.000,00 170.000,00 CPA 1 Pp 3/2018 3/2019S S
LLPP_16_2018 SISTEMAZIONE IDRAULICA A VALLE DELSOTTOPASSO DI VIA CHIANTERA - 1° LOTTO Muolo Marino 300.000,00 300.000,00 CPA 2 Pp 4/2018 4/2019S S
LLPP_17_2018 AMPLIAMENTO CIMITERO Quaranta Massimo 9.300.000,00 9.300.000,00 MIS 1 Sf 2/2018 4/2020S SC61B15000590005
LLPP_18_2018 REALIZZAZIONE DI CICLOVIA NEL QUARTIERESAN MARCO DI MONOPOLI Greco Pietro 410.000,00 410.000,00 MIS 3 Pd 3/2018 3/2019S SC61E17000090009
LLPP_19_2018 RIPASCIMENTO E MIGLIORAMENTO DEI LIVELLIDI ACCESSIBILITA' DELLA SPIAGGIA PORTAVECCHIA Lorusso Leonardo 760.000,00 760.000,00 AMB 2 Sf 2/2018 2/2019S SC69D15003830006
LLPP_20_2018 RESTAURO E RIFUNZIONALIZZAZIONE EXCONVENTO SAN LEONARDO Netti Maria Tiziana 3.040.000,00 3.040.000,00 VAB 2 Sf 3/2018 3/2020S S
LLPP_21_2018 INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTOENERGETICO UFFICI DI VIA G. MUNNO 6 Tortelli Aurelia 1.500.000,00 1.500.000,00 MIS 3 Pp 1/2016 2/2017S SC64B15000520007



Cod. Int. Amm.ne (1) Descrizione Intervento Responsabile del Procedimento
Cognome Nome

Importo annualità Importo totaleintervento Finalità(3) Amb (S/N)
Conformità
Urb (S/N)

Priorità(4) Statoprogettazioneapprovata (5) Trim/Annoinizio lavori
Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno finelavori
Codice UnicoIntervento CUI(2) CUP CPV

Verificavincoliambientali

LLPP_22_2018 POTENZIAMENTO BIBLIOTECA RENDELLA:REALIZZAZIONE ARCHIVIO STORICOCOMUNALE E BIBLIOGRAFICO IN VIA MUNNO 6 Tortelli Aurelia 380.000,00 380.000,00 MIS 1 Pe 4/2018 3/2020S SC61E16000540004
LLPP_23_2018 POTENZIAMENTO BIBLIOTECA RENDELLA:AMPLIAMENTO MEDIANTE RECUPERO DILOCALI INUTIZZATI Netti Maria Tiziana 540.000,00 540.000,00 VAB 2 Pd 4/2018 2/2020S S
LLPP_24_2018 RESTAURO PALAZZO MARTINELLI -COMPLETAMENTO Pinto Angela 3.500.000,00 3.500.000,00 VAB 2 Pd 4/2017 4/2020S SC69J16000780006
LLPP_25_2018 RIQUALIFICAZIONE CASINA DEL SERPENTE Pinto Angela 1.000.000,00 1.000.000,00 VAB 2 Sf 2/2019 3/2022S SC69D16002820004
LLPP_26_2018 ADEGUAMENTO A NORMA 1° PIANO PALAZZODI CITTA' Netti Maria Tiziana 150.000,00 150.000,00 MIS 2 Pd 4/2018 3/2020S SC66J16001460004
LLPP_27_2018 POTENZIAMENTO DELL'IMPIANTO DIILLUMINAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO DELLOSTADIO VENEZIANI Tortelli Aurelia 190.000,00 190.000,00 MIS 2 Pp 2/2018 4/2018S S
LLPP_28_2018 REALIZZAZIONE DI AREA FITNESS IN ZONA S.MARCO Lorusso Leonardo 190.000,00 190.000,00 MIS 2 Pp 4/2018 2/2020S SC67B16000470004
LLPP_29_2018 RIQUALIFICAZIONE DEL CIMITERO Netti Maria Tiziana 150.000,00 150.000,00 CPA 2 Pp 4/2018 3/2020S S
LLPP_30_2018 COMPLETAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONESULLA LITORANEA MONOPOLI CAPITOLO Quaranta Massimo 189.000,00 189.000,00 MIS 2 Pp 4/2018 2/2020S SC61B17000620004
LLPP_31_2018 MIGLIORAMENTO DEL NODO STRADALE TRAVIALE A. MORO E VIA FOGAZZARO Greco Pietro 140.000,00 140.000,00 MIS 2 Pp 4/2018 2/2020S S
LLPP_32_2018

NTERVENTO DI GESTIONE GLOBALE DEGLIIMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE EREALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI DIADEGUAMENTO A NORMA E RIQUALIFICAZIONEENERGETICA
Quaranta Massimo 13.985.769,50 13.985.769,50 MIS 1 Sf 4/2018 3/2020S SC65C16000360005

LLPP_33_2018 INTERVENTO DI PROJECT FINANCING DELLAPISCINA COMUNALE CALABRESE LORENZO 12.153.311,00 12.153.311,00 MIS 1 Sf 4/2017 4/2019S SC66J16001470005
LLPP_34_2018 TUTELA DELLE ZONE SPECIALI DICONSERVAZIONE MURGIA DEI TRULLI  POZZOCUCÙ Lorusso Leonardo 700.000,00 700.000,00 MIS 2 Pp 2/2018 2/2019S SC49D17000420008
LLPP_35_2018 INTERVENTO DI PREVENZIONE INCENDI NELLEPINETE DI MONOPOLI PSR 2014-2020 Lorusso Leonardo 200.000,00 200.000,00 CPA 3 Pp 2/2018 2/2019S SC66J17000530003
LLPP_36_2017 RIQUALIFICAZIONE IMMOBILE IN C.DATORTORELLA Tortelli Aurelia 300.000,00 300.000,00 MIS 3 Sf 4/2018 4/2020S S
LLPP_37_2018 RISTRUTTURAZIONE APPARTAMENTI VIAMAGNO N.24 Netti Maria Tiziana 150.000,00 150.000,00 MIS 3 Sf 4/2018 4/2020S S
LLPP_38_2018 VALORIZZAZIONE DEI RITROVAMENTIARCHEOLOGICI DELLA VIA TRAIANA MEDIANTECONNESSIONE IN MOBILITÀ LENTA Greco Pietro 2.000.000,00 2.000.000,00 VAB 3 Sf 4/2018 4/2020S S
LLPP_39_2018 FOGNA BIANCA A SERVIZIO DEL QUARTIERETRA VIA PESCE E VIA ARENAZZA Greco Pietro 1.650.000,00 1.650.000,00 MIS 3 Sf 4/2018 4/2020S S
LLPP_40_2018 RISTRUTTURAZIONE E COMPLETAMENTOFUNZIONALE IMMOBILE PRO MONOPOLI Tortelli Aurelia 350.000,00 350.000,00 MIS 3 Sf 4/2018 4/2020S SC61E15000680040
LLPP_41_2018 RIFUNZIONALIZZAZIONE EX SCUOLA VAGONE Quaranta Massimo 200.000,00 200.000,00 MIS 3 Sf 4/2018 4/2020S SC61E15000710040
LLPP_42_2018 REALIZZAZIONE DI STRUTTURE A SOSTEGNODEGLI IMPIANTITELEVISIVI DA DELOCALIZZARE Lorusso Leonardo 1.150.000,00 1.150.000,00 AMB 1 Pp 2/2018 4/2020S SC61E15000720006
LLPP_43_2018 REALIZZAZIONE PIAZZA REGINA PACIS Netti Maria Tiziana 200.000,00 200.000,00 URB 3 Sf 4/2018 4/2020S S
LLPP_44_2018 RIQUALIFICAZIONE DELLE AREE PUBBLICHE INVIA CESARE BECCARIA Tortelli Aurelia 200.000,00 200.000,00 URB 3 Sf 4/2018 4/2020S S



Cod. Int. Amm.ne (1) Descrizione Intervento Responsabile del Procedimento
Cognome Nome

Importo annualità Importo totaleintervento Finalità(3) Amb (S/N)
Conformità
Urb (S/N)

Priorità(4) Statoprogettazioneapprovata (5) Trim/Annoinizio lavori
Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno finelavori
Codice UnicoIntervento CUI(2) CUP CPV

Verificavincoliambientali

(1)  Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).(2)  La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.(3)  Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.(4)  Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli  (1= massima priorità; 3= minima priorità).(5)  Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.
Note

Il Responsabile del ProgrammaPinto Angela
57.949.280,50Totale



Allegato alla SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE  2018/2020DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Monopoli
ELENCO LAVORI IN ECONOMIA

Costo stimatoDescrizione
Manutenzione straordinaria arredo urbano 10.000,00Manutenzione straordinaria impianti di videosorveglianza 20.000,00

Il Responsabile del ProgrammaPinto Angela
30.000,00Totale


